
Uchwała Nr XXXII/123/2005
Rady Gminy Rokietnica

z dnia 9 sierpnia 2005 r.

w sprawie uchylenia uchwały nr XXXI/118/2005 w sprawie utworzenia na
terenie gminy Rokietnica stałych obwodów głosowania dla przeprowadzenia
wyborów do rady gminy.

Na podstawie art. 30 ust. 1,2 i 3 ustawy z dnia 16 lipca 1998 r.-
ordynacja wyborcza do rad gmin, powiatów i sejmików województw (teks
jednolity Dz.U.z 2003 r. Nr 159, poz. 1547 późniejszymi zmianami) w związku
z pismem Państwowej Komisji Wyborczej Nr ZPOW -503-13/05 z dnia 14
czerwca 2005 r. Rada Gminy Rokietnica uchwala co następuje:

§ 1

Uchyla się uchwałę Nr XXXI/l 18/2005 r. z dnia 13 czerwca 2005 r. w sprawie
utworzenia na terenie gminy Rokietnica stałych obwodów głosowania dla
przeprowadzenia wyborów do rady gminy jako bezzasadnie podjętą.

§ 2

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

PRZEWODNICZĄCY
RADY~~

Staf:t{(u::ó(~~~łn


